
 

。  

PT. NOHHI INDONESIA 
Jl Imam Bonjol Km 2.8, No.228 Bojong Karawaci-Tangerang, 15118 Banten Indonesia 

Tel:021-553-4441 Fax:021-553-4484 
 Mobile:085-888-139-137  

E-mail: kazuhisa.imaida@nohhi.co.jp 

 

                               

2016年 6月吉日 

 

お客様各位  

PT.NOHHI INDONESIA 

                       

 拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り 厚くお礼申し上げます。 

 インドネシア／レバラン（断食明け大祭）の間、下記のように休業させて頂きます。 

 

 

記 

   

休業日７月２日（土曜日）～７月１０日（日曜日） 

 

＊７月１１日（月曜日）より通常営業とさせていただきます。 

 

尚 休暇前の出張検品・入荷・出荷のスケジュールにつきましてはお手数をかけしま

すが、ご確認をして頂けますようお願い申し上げます。 

 

皆様には何かと御不便をお掛けするとは存じますが、何卒御理解賜りますようお願い

申し上げます。休業中の緊急連絡先は下記の通りでございます。 

敬具    

 

今井田携帯   +62-8151-0330-464                     

進藤携帯    +62-8111-639-888    

 

 


